



شرکت: داروسازی شهید قاضی	سرمایه ثبت شده: 135,000
نماد: دقاضی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 242358	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۱۰,۴۷۲	۱۶,۴۴۲	۱۸۱	پرداختی‌های تجاری	۷۵,۰۲۰	۱۶,۴۴۲	۱۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۱۲,۶۸۴	۱۴۰,۷۱۹	۳,۴۸۵	پرداختی‌های غیرتجاری	۲,۱۴۲	۱۴۰,۷۱۹	(۲۳)
دریافتی‌های تجاری	۱,۷۹۵,۲۲۷	۱۱۹,۵۸۱	۲۸	مالیات پرداختی	۱,۴۰۵,۷۵۱	۱۱۹,۵۸۱	۱۴۴
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۹۹,۱۰۵	۱,۱۶۹,۲۰۲	۱۶۲	سود سهام پرداختی	۷۶,۰۴۵	۱,۱۶۹,۲۰۲	۱۷
موجودی مواد و کالا	۲۵۱,۵۳۶	۱۰۰,۲۰۲	۹	تسهیلات مالی	۲۳۰,۵۸۷	۱۰۰,۲۰۲	۹
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵۸,۴۷۷	.	(۴۵)	ذخایر	۱۰۵,۲۸۵	.	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--	پیش‌دریافت‌های جاری	.	.	--
جمع دارایی‌های جاری	۲,۶۲۷,۵۰۲	.	۳۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱,۱۸۹,۹۳۱	.	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۸۹۵,۹۳۱	۱,۵۴۶,۱۴۶	۲۲
دریافتی‌های بلندمدت	۴,۸۱۷	.	۲۲	بدهی‌های غیرجاری	۲,۹۶۲	.	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۱,۶۹۴	.	.	پرداختی‌های بلندمدت	۱۱,۶۹۲	.	--
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	.	.	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۲۸۲	.	(۲۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱,۶۳۷	.	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶۰,۳۰۰	۶,۳۶۲	(۲۸)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۳۱,۴۹۷	۷,۴۱۰	(۱۴)
سایر دارایی‌ها	.	۶,۳۶۲	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	.	۷,۴۱۰	(۱۴)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۷۸,۰۹۲	۱,۸۹۵,۲۳۱	(۲۵)	جمع بدهی‌ها	۲۳۸,۷۹۰	۱,۵۵۲,۵۵۶	۲۲
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۳۵,۰۰۰	۱۳۵,۰۰۰	.
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	.	.	--
				صرف (کسر) سهام	.	.	--
				سهام خزانه	.	.	--
				اندوخته قانونی	۱۳,۵۰۰	۱۳,۵۰۰	.
				سایر اندوخته‌ها	.	.	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	.	.	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	.	.	--

۷۶	۳۳۲,۶۶۵	۷۶۱,۸۶۴	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
۵۷	۵۸۱,۱۶۵	۹۱۰,۳۶۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۱	۲,۱۳۴,۷۲۱	۲,۸۰۵,۵۹۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۱	۲,۱۳۴,۷۲۱	۲,۸۰۵,۵۹۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۸۵۰,۷۱۸	۴۵	۸۵۰,۷۱۸	۱,۳۳۷,۴۸۶	درآمدهای عملیاتی
(۳۴۲,۲۷۹)	۳۹	(۳۴۲,۲۷۹)	(۴۴۱,۰۲۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۰۸,۴۳۹	۵۷	۵۰۸,۴۳۹	۷۹۶,۴۶۴	سود (زیان) ناخالص
(۴۸,۸۷۸)	۵۵	(۴۸,۸۷۸)	(۷۵,۹۹۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۲,۶۹۳	۸۳۴	۲,۶۹۳	۲۵,۱۶۶	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۴۶۲,۲۵۴	۶۱	۴۶۲,۲۵۴	۷۴۵,۶۲۴	سود (زیان) عملیاتی
(۲,۱۷۳)	۳۱۷	(۲,۱۷۳)	(۶,۸۸۰)	هزینه‌های مالی
۱,۶۰۳	۲,۲۸۱	۱,۶۰۳	۵۵,۷۹۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۶۱,۶۸۵	۷۳	۴۶۱,۶۸۵	۷۹۴,۵۵۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۱۸,۳۸۵)	۵۴	(۱۱۸,۳۸۵)	(۱۸۱,۸۵۱)	مالیات بر درآمد
۳۴۳,۳۰۰	۷۸	۳۴۳,۳۰۰	۶۱۲,۶۹۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۴۳,۳۰۰	۷۸	۳۴۳,۳۰۰	۶۱۲,۶۹۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۴۳,۳۰۰	۷۸	۳۴۳,۳۰۰	۶۱۲,۶۹۹	سود (زیان) خالص

۷۶۴,۳۶۵	(۴۳)	۷۶۴,۳۶۵	۴۳۳,۶۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۷۶۴,۳۶۵	(۴۳)	۷۶۴,۳۶۵	۴۳۳,۶۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۶۷۵,۰۰۰)	(۵۸)	(۶۷۵,۰۰۰)	(۳۸۳,۵۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۸۹,۳۶۵	۶۷	۸۹,۳۶۵	۱۳۹,۱۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۳۳,۶۶۵	۷۶	۴۳۳,۶۶۵	۷۶۱,۸۶۴	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۳۳,۶۶۵	۷۶	۴۳۳,۶۶۵	۷۶۱,۸۶۴	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲,۵۴۳	۷۸	۲,۵۴۳	۴,۵۴۳	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۱۳۵,۰۰۰	.	۱۳۵,۰۰۰	۱۳۵,۰۰۰	سرمایه

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

واقعی سال منتهی به 1396/12/29	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به 1396/12/29	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واحد	نوع گروه یا محصول
8,310,356	15.57	8,310,356	9,604,435	بطری	سرم 1000 سی سی
13,054,047	9.10	13,054,047	14,242,188	بطری	سرم 500 سی سی
1,190,261	(44.19)	1,190,261	664,244	بطری	سرم 250 سی سی
2,010,067	71.94	2,010,067	3,456,170	بطری	سرم 100 سی سی
2,513,839	13.49	2,513,839	2,852,968	بطری	سرم 50 سی سی
67,492,600	3.58	67,492,600	69,908,250	عدد	آمیول آیمقتر 5 سی سی
7,071,965	(67.24)	7,071,965	2,316,725	عدد	آمیول آیمقتر 10 سی سی
761,775	94.21	761,775	1,479,440	عدد	انواع آمیول دارونوی 5 سی سی
0	100.00	0	113,555	عدد	انواع آمیول دارونوی 10 سی سی
102,404,910	2.18	102,404,910	104,637,975		جمع

مقدار فروش

واقعی سال منتهی به 1396/12/29	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به 1396/12/29	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واحد	نوع گروه یا محصول

9,137,607	8.34	9,137,607	9,899,830	بطری	سرم 1000 سی سی
12,144,222	24.30	12,144,222	15,095,023	بطری	سرم 500 سی سی
839,721	13.92	839,721	956,611	بطری	سرم 250 سی سی
1,941,889	87.99	1,941,889	3,650,523	بطری	سرم 100 سی سی
1,899,364	82.24	1,899,364	3,461,483	بطری	سرم 50 سی سی
73,520,905	(1.43)	73,520,905	72,466,950	عدد	آمیول آیمقطر 5 سی سی
6,373,515	(69.71)	6,373,515	1,930,823	عدد	آمیول آیمقطر 10 سی سی
1,266,670	(5.40)	1,266,670	1,198,320	عدد	انواع آمیول داروئی 5 سی سی
0	100.00	0	25,000	عدد	انواع آمیول داروئی 10 سی سی
107,123,893	1.46	107,123,893	108,684,563		جمع

مبلغ فروش

واقعی سال منتهی به 1396/12/29	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به 1396/12/29	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واحد	نوع گروه یا محصول
258,671	25.98	258,671	325,867	میلیون ریال	سرم 1000 سی سی
311,376	39.43	311,376	434,159	میلیون ریال	سرم 500 سی سی
14,898	9.32	14,898	16,287	میلیون ریال	سرم 250 سی سی
98,047	82.33	98,047	178,770	میلیون ریال	سرم 100 سی سی
57,240	114.19	57,240	122,602	میلیون ریال	سرم 50 سی سی
87,927	64.79	87,927	144,892	میلیون ریال	آمیول آیمقطر 5 سی سی
11,705	(66.20)	11,705	3,956	میلیون ریال	آمیول آیمقطر 10 سی سی
10,854	(2.77)	10,854	10,553	میلیون ریال	انواع آمیول داروئی 5 سی سی
0	100.00	0	400	میلیون ریال	انواع آمیول داروئی 10 سی سی
850,718	45.46	850,718	1,237,486		جمع

صورت جریان وجوه نقد

واقعی حسابرسی شده 1396/12/29	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	شرح
				فعالیت های عملیاتی
137,826	112	137,826	291,751	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - عادی
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - استثنایی
137,826	112	137,826	291,751	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی
				بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
0	--	0	0	سود سهام دریافتی
(2,057)	325	(2,057)	(8,732)	سود پرداختی بابت استقراض
1,630	55	1,630	2,526	سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها

(40,929)	67	(40,929)	(68,485)	سود سهام پرداختی
(41,356)	81	(41,356)	(74,691)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(96,979)	(23)	(96,979)	(74,597)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
256	--	256	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(25,367)	(29)	(25,367)	(18,004)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(183)	--	(183)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(25,294)	(29)	(25,294)	(18,004)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(25,803)	--	(25,803)	124,459	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
100,000	(30)	100,000	70,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(20,023)	195	(20,023)	(59,006)	بازپرداخت اصل استقراض
79,977	(86)	79,977	10,994	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
54,174	150	54,174	135,453	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
20,332	269	20,332	75,020	موجودی نقد در ابتدای دوره
514	--	514	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
75,020	181	75,020	210,473	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

